No seas precipitado en tu lengua, y remiso en tus obras. Eccl. cap. iv, v. 34.

No seas temido por chismoso, y tu lengua no te sirva de lazo, y seas avergonzado. Eccl. cap. v, v. 16.

La palabra dulce multiplica amigos, y amansa á los enemigos; y la lengua del bue-nos gracia en el hombre bueno abunda. Eccl. cap. vi, v. 5.

Vuestra conversacion sea siempre sazonada con gracia, con sal, para que sepais como debéis de responder á cada uno. Pab. Ep. Col. cap. iv, v. 6.

LINGUA indiscreta: irrita al Señor. — No serás calumniador, ni chismoso en el pueblo. Lev. cap. xix, v. 16.

Por qué te glorias en la malicia...? Todo el dia estuve pensando en justicia tu lengua.

tiam... Dilexisti omnia verba precipitationis, lingua dolosa. Propterea Deus destruet te in finem. Psalm. li, 13.

Propter hoc, qui loquitur iniqua, non potest latere: nec præterit illum corripiens judicium. Sap. i, 8.

Væ duplicit corde, et labitis sceleris. Ecclesi. ii, 14.

Narratio peccantium odiosa, et risus illorum in delitiis peccati. Ibid. xxvi, 44.

Attendi et auscultavi: nemo, quod bonum est, loquitur. Jerem. viii, 6.

Qui est de terra, terreno, y de la tierra loquitur. Joán. iii, 31.

Non solum ofiosa, sed et verbosa et curiose, loquentes quæ non oportet. 1 Tim. v, 13.

LINGUA indiscreta: seipsum lodit. — Numquid qui multa loquitur, non et audiet? aut vir verbosus justificabitur? Job, xi, 2.

Atque utinam taceretis, ut putareminis esse sapientes. Ibid. xiii, 5.

Vir linguosus non dirigetur in terra. Psal. cxxxix, 42.

Ubi autem verba sunt plurima, ibi frequenter egestas. Prov. xiv, 23.

Malus obedit lingue iniqua, et fallax obtemperat labiis mendacibus. Ibid. xvii, 4.

Os stulti contritio ejus: et labia ipsius, ruita anima ejus. Ibid. xviii, 7.

Nubes, et ventus, et pluvias non sequentes, vir gloriosus, et promissa non complens. Ibid. xxv, 14.

Si ut urbs patens, et absque murorum ambitu, ita vir, qui non potest in loquendo cohären spiritum suum. Ibid. xxv, 28.

Vidisti hominem velocem, ad loquendum.

Labia insipientis precipitabunt eum: initium

(1) Reprension de San Pablo á las viudas jóvenes

Quisiste mas el mal... Amaste toda palabra violenta. ¡Oh lengua engañosa! Por eso Dios te destruirá. Salm. li, v. 3, 5, 6 y 7.

Por esto el que habla cosas malas no puede esconderse, ni lo pasará de largo el juicio que castiga. Sab. cap. i, v. 8.

¡Ay del que es de corazón doble y de labios malvados! Eclo. cap. ii, v. 14.

La conversación de los pecadores es odiosa, y la risa de ellos las delicias del pecado. Eclo. cap. xxvi, v. 44.